Já a Tabela 03 apresenta as notícias de fato e os procedimentos administrativos,

com arquivamento sumário, na Promotoria de Justiça Especial de São Cristóvão. No período

de  28/08/2023 a 28/08/2024, a Promotora de Justiça Ana Leila Costa Garcez promoveu o

arquivamento sumário de 101 (cento e um) procedimentos extrajudiciais, sendo 18 (dezoito)

Notícias  de Fato e  83 (oitenta  e  três)  Procedimentos  Administrativos na  Promotoria  de

Justiça Especial de São Cristóvão.

TABELA 01 – INQUÉRITO CIVIL

PROEJ e Objeto Destaque das principais movimentações